
令和3年5月15日

選手・保護者様

岡山県バレーボール協会

中体連部強化委員長 中山華菜子

岡山県中学ジュニア選抜（女子）練習会 中止について

薫風の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますこ‘健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は岡山県バレーボール協会の活動に対しまして、格別のこ理解とこ協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、岡山県中学ジュニア選抜（女子）練習会についてですが、岡山県の緊急事態宣言発出を

受けまして、 5月23日に予定されておりました練習会を中止とし、本年度の練習会を終了させて

いただきます。

なお、最終選考会のこ案内等は、改めて7月下旬から8月上旬に、各こ家庭に郵送いたしますの

でこ確認ください。よろしくお願いいたします。

ヽ

本件問い合わせ先

岡山県バレーボール協会 中体連部

強化委員長 中山華菜子

090-7779-6809 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



